
,■ 0-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs, n.“

Proc.n.° 101202/2018

<ÃRubrica:

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 10120202/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.” 002/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL - MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS
LTDA sob CNPJ n.° 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de Água Mineral e Garrafòes, de
interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal - MA. VALOR: R$ 13.185,00
(treze mil, cento e oitenta e cinco reais). VIGÊNCIA: Início: 06/01/2020; Término: 31/12/2020.
FONTES DE RECURSOS: 02 18 FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS; 08
244 0028 2204 0000 MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00
Material De Consumo; Fonte: 0.1.29.000000 - Transferências de Recursos do Fundo; Nacional
de Assistência Social (FNAS). SIGNATÃRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS -
Secretária Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE e o Sr. ANTONIO
STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal - MA, 06
de janeiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA.

Em, oio / oi /2020

Nome:

b PR6FE TURA H
Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA. §5700-000

Telefone: (99) .3621-0533 J * f ■■ *
^nlLitMàii



Página 3 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20200107

Administrativo. ()B.IET(): Contratação de pessoa(s) juridica(s) para o fornecimento de Água Mineral e GaiTafoes, de

interesse das Secretarias Municipais do Município dc Bacabal/MA. VALOR: RS 28.170,00 (vinte e oito mil, cento e

sclcnla reais). VIGÊNCIA: Início: 06/01/2020; Término; 31 12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

SItCRETARlA DT EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2245.0000 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALÁRIO
EDUCAÇÃO; 02.1 1 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12.361.0014.2017.0000 -

MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO.
SIGNATÁRIOS; Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal dc Educação, pela
CONTRATANTE e o Sr. ANTONÍO STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA.
Bacabal/MA. 06 de janeiro de 2020.

Publicação: 07/01/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA
FIs.n':

i’roc.EXTIUCTO DE CONTRATO
Rubrica:

67

10120202/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 002/2019-SRP. PARTES:E.XTRATO DO CONTRATO n.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL - MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL e MARACANA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n." 32.022.6890001-41. ESPECIE:

Contrato .Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de Agua Mineral e
.^larralbes. de interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal - MA. VALOR: R$ 13.185,00 (tre/e mil,

cento e oitenta e cinco reais). VIGÊNCIA: Início: 06/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS;

02.18 - FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL - EMAS; 08.244.0028.2204.0000 - MANUJ ENÇÀO DO

FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra.

IV.ANFIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE c o Sr.
ANTONTO STANRI.EY PEREIRA DA SILV.A - Proprietário, pela CONTRAT.AD.A. Bacabal - MA. 06 de Janeiro
dc 2020.

EXTIUYTO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 10120301/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 003/2019-SRP. PARTES:

PREFELLURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINlS fRAÇÃO e
M G BRANDÃO NETTO - ME sob CNP.I n.'’ 21.342.009/0001-50. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJE'rO:

Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de Gás GLP e Botijões. de interesse das Secretarias

_Nlunicipais do Município de Bacabal/MA. VAI.OR: RS 91.000,00 (noventa e um mil reais). DAT.4 DO
^-'ONTRATO: 06 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início; 06/01/2020; Término; 31/12,2020. FONTES DE
RECURSOS: 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003.0000 - MANUT. E

COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO. SIGN.4TÃRIOS: Sr. D.4VI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela
CONTR.ATANTE c o Sr. .MANOEL GONÇALVES BRANDÃO NETTO - Sócio Administrador, pela
CON TRATADA. Bacabal/MA, 06 de janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRAI O

10120302/2020 PREGÃO PRESENCIAL n.EXTRATO DO CONTRATO n.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e empresa
M G BRANDÃO NETTO - ME inscrita sob CNPJ n." 21.342.009/0001-50.  ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

003/2019-SRP. PARTES:

OBJETO; Contratação dc pcssoa(s) Jurídica(s) para  o fornecimento de Gás GLP e Botijões, de interesse das

Secretarias Municipais do Município de Bacabal MA. VALOR: RS 260.400,00 (duzentos e sessenta mil e

quatrocentos reais). DATA DO CONTRATO: 06 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Inicio; 06 01/2020; Término:

Proíc-iiufíi Municipal de Bacabal - .MA, Travessa 15 do Novembro. 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 wwvv.bacabal.ma.gov.br
i;il Hn Afimintílrnrn»'» o Plnn*»i:ii-inif» LlpfrAnioA . S:.iriv:»i n-t-i VIi tn _ Ffinp- <00» 1 - Hnni<'/nhni'íi'híil1 Úá.-lo ('lll.dní r\.^ VI-


